様式第１１号（第２２条関係）

年　　月　　日

鳥取県西部広域行政管理組合
消防局長（消防署長）　　　様

所在地
名　称
電話番号
住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞

改　修（計　画）報　告　書

　　　年　　月　　日交付を受けた立入検査結果通知書に基づく不備欠陥事項の改修（計画）は、下記のとおりです。
記

	指　摘　内　容
	年　　月　　日
	摘　　　　要

	番号
	内　　　　容
	改　　修
	計　　画

	　・　・
	　・　・

	　・　・
	　・　・

	　・　・
	　・　・

	　・　・
	　・　・

	　・　・
	　・　・

	　・　・
	　・　・

	　・　・
	　・　・

	　・　・
	　・　・

	　・　・
	　・　・

[bookmark: _GoBack]備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。